
       РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА      

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ     
   

____________/________________  ОД ____________    

Барање за пристап до услугата  

е-кат шалтер 

за регистрирање на корисник 

Лични податоци 
Корисничко име  
Име  
Презиме   
ЕМБГ  
Адреса од лична карта  
Контакт-телефон  
Податоци за регистрирана фирма 
Тип на професионален 
корисник 

 нотар                                                банка 
 извршител                                       адвокат 
 државна институција                 проценител 
 општина                                           друго 
приватна геодетска фирма 

 
 

Име на правно лице  
ЕМБС  
Адреса на фирма  
Град  
Телефон  
Е-пошта  

 

_____.______.______ година                 Подносител на барањето 

                                  __________________________ 

         (име и презиме и потпис) 
                                       М.П. 

  


